日医発第１１９０号(総務)

                                            令和４年９月２０日

 都道府県医師会担当理事 殿

                         公益社団法人 日本医師会
                            常任理事  釜萢  敏

                               （公印省略）

（常任）理事会記録等の取扱いについて（お知らせ）

平素は本会会務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご承知の通り、（常任）理事会及び代議員会の記録は日本医師会雑誌への掲載を

通じて情報提供に努めてまいりましたが、今後はより広く迅速に会員の皆様にお届け

できるよう、令和４年１０月開催分から、日本医師会ホームページメンバーズ内

「医師会活動について」（https://www.med.or.jp/japanese/members/osirase.html）への

掲載に切り替えさせていただきます。

なお、実際にホームページへ掲載する時期は、９月分の（常任）理事会記録がすべて

日医雑誌上に掲載された後といたします。

以上、お知らせいたしますとともに、貴会管内郡市区等医師会等への周知方につい

て、ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、本件は日医雑誌の紙面上を通じまして、今後、会員にも直接周知してまいり

ますことを念の為申し添えます。